РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]22.06.2018                                             с.Большие Ключи                                    №27-п

Об изъятии земельного участка и объектов недвижимости в целях сноса многоквартирного дома, признанного в установленном порядке аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 10 ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 56.2-56.11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, распоряжением администрации Большеключинского сельсовета  от 22.06.2018  № 26-п «О признании муниципальной нуждой сноса многоквартирного дома, признанного  в установленном порядке аварийным и подлежащим сносу», руководствуясь Уставом Большеключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изъять для муниципальных нужд земельный участок, расположенный по адресу: Красноярский край,  Рыбинский район, с.Большие Ключи, ул.Иванова д.11 (кадастровый номер отсутствует), в целях сноса многоквартирного дома, признанного  в установленном порядке аварийным и подлежащим сносу.
2. Изъять для муниципальных нужд жилые (нежилые) помещения в многоквартирном доме по адресу: Красноярский край,  Рыбинский район, с.Большие Ключи, ул.Иванова д.11, расположенном на земельном участке, указанном  в пункте 1 настоящего постановления, за исключением жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести села» и разместить на официальном сайте администрации сельсовета в течение десяти дней со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большеключинского сельсовета                                  Т.В.Штоль